
 

1 
 

      
 
 
 
 

 
 
 

ZA.270.16.2019        Katowice, 15.10.2019 r. 
 
 
 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Kompleksowy zakup paliwa gazowego do obiektów Zamawiających uczestniczących 
w grupie zakupowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Pełnomocnik Zamawiających 
Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia: 

 
Rozdział 3 ust. 1 

Jest: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E o łącznym szacunkowym wolumenie 225 343 
304 kWh w okresie dostaw, do obiektów wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ.  

 

Powinno być: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego 
wysokometanowego o symbolu E o łącznym szacunkowym wolumenie 222 183 
957 kWh w okresie dostaw, do obiektów wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ.  

 

Rozdział 22 ust. 2 – opis dla symbolu K 

Jest: 

K – łączne koszty dystrybucji gazu określone wg stawek taryfy OSD 
obowiązujących w 2019 roku i powiększonych o 2,5% na 2020 rok oraz o 5% na 
2021 rok, w wysokości 10 668 508,93 zł, wyznaczone wg algorytmów podanych w 
ust. 3. 

 

Powinno być: 

K – łączne koszty dystrybucji gazu określone wg stawek taryfy OSD 
obowiązujących w 2019 roku i powiększonych o 2,5% na 2020 rok oraz o 5% na 
2021 rok, w wysokości 10 558 207,19 zł, wyznaczone wg algorytmów podanych w 
ust. 3. 

Rozdział 23 ust. 1 i 2 - miejsce i  termin składania i otwarcia ofert:  
Jest:  

1. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 05.10.2019 r. do godziny 10:00 
2. Otwarcie ofert w dniu 05.10.2019 r. o godzinie 12:00 w: Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21a, II p. pokój 226. 
 
 



 

2 
 

Powinno być: 

1. Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 05.11.2019 r. do godziny 10:00 
2. Otwarcie ofert w dniu 05.11.2019 r. o godzinie 12:00 w: Górnośląsko-Zagłębiowska 

Metropolia, 40-053 Katowice, ul. Barbary 21a, II p. pokój 226. 
 
W Załączniku nr 5 (Projekt umowy) w §5 ust. 13 wprowadza się zmianę: 
Jest:  

Należności będą płatne przez Zamawiającego, na podstawie prawidłowo (zgodnie 
z Umową) wystawionej faktury VAT, w terminie 30 dni od daty wpływu faktury do 
siedziby Zamawiającego albo dostarczenia faktury za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym. Faktura winna zawierać wyszczególnienie 
wszystkich pozycji kosztowych. Zamawiający otrzyma jedną fakturę w danym 
okresie rozliczeniowym, z zastrzeżeniem zapisów pkt 6. 

 

Powinno być:  

Należności będą płatne przez Zamawiającego przelewem na rachunek wskazany 
na fakturze VAT w terminie do 30 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby 
Płatnika albo dostarczenia faktury za pośrednictwem systemu 
teleinformatycznego, o którym mowa w ustawie o elektronicznym fakturowaniu w 
zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym. Faktura winna zawierać wyszczególnienie 
wszystkich pozycji kosztowych. Płatnik otrzyma jedną fakturę w danym okresie 
rozliczeniowym, z zastrzeżeniem zapisów ust. 6. 
 

 
Ponadto w wyniku wprowadzonych zmian w liczbie punktów poboru gazu oraz ilości 
kupowanego gazu, zmianie ulegają: 

• Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy – nowy dokument oznaczono dodatkowo 
jako KOREKTA  

• Załączniki nr 6 do SIWZ Cz. 1, Cz.2 i w wersji edytowalnej, również oznaczone jako 
KOREKTA 

Skorygowane dokumenty stanowią załączniki do niniejszej informacji. 
 
 
 
Załączniki: 

1. zmodyfikowany Formularz ofertowy, 
2. zmodyfikowany szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 
3. zmodyfikowany projekt umowy. 

 
 
 

 
Grzegorz Kwitek 

     
 

Członek Zarządu  
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

 
Sporządził: 
Katarzyna Kuna 


